

Basın Açıklaması**Sinsi Değilim Ama Sinsilere de Kanmam!**

27 Haziran 2016 Pazartesi günü sosyal iletişim siteleri, Amerikan maslahatgüzarı ve ABD'nin Sudan büyükelçiliği personelinin sokaklarda Sudan halkına iftar paketi dağıtan görüntülerini yayınladılar. Bu sahne, kuzu postunda tilki görüntüsünü yansıtıyordu! Yukarıdaki hususlara binaen aşağıdaki gerçekleri açıklamak kaçınılmazdır:

**Birincisi:** Şüphesiz Amerika, İslam ve Müslümanların düşmanı bir ülkedir. Eski ve şu anki ABD liderlerinin iğrenç ve çirkin açıklamaları, stratejik araştırma merkezlerinin etütleri, açıkça bu fenomeni ortaya koymaktadır. Obama, 10 Mart 2016 tarihinde The Atlantic dergisine verdiği röportajda, "İslami terörizm için kapsamlı bir çözüm yoktur. İslam kendisini çağdaşlığa göre şekillendirmeli, Hristiyanlık gibi bazı benzer reformlar yapmalıdır." dedi. Cumhuriyetçi Başkan adayı Donald Trump'un İslam'a ve Müslümanlara nefret kusan açıklamaları hatta İslam'a karşı savaşı Haçlı seferleri ilan eden Bush'un 16 Eylül 2016'daki konuşması tarih sayfalarından silinmiş değil. Ayrıca 1960'lı yıllarda ABD Dışişleri Bakanlığı Planlama Dairesi Başkanı ve aynı zamanda Başkan Johnson'un danışmanı olan Eugene Rostow'un, "Ortadoğu'da Batı dünyasının hedefi, İslam uygarlığının yok etmektir." açıklamaları da hafızalardan kazınmış değiliz.

**İkincisi:** Amerika'nın eylem ve komplolarının, İslam ve Müslümanları hedef aldığı artık bir sır değil. Irak'ı yakıp yıkan ABD, seyreltilmiş uranyum gibi ölümcül silahlarla Irak halkının masum kanını akıtmıştır. Halen insansız hava araçları aracılığıyla Afganistan, Pakistan ve Yemen'de Müslümanları katletmektedir. Kutlu devrimi diri diri toprağa gömmek için Rusya işbirliğinde Suriye halkına karşı tuzak kurmaktadır. Güney Sudan'ın bağımsızlığında, Darfur'un ayrılık yolunda, Sudan'ın laikleştirilmesinde, özel temsilciler, planlar ve programlar vasıtasıyla Sudan'ın parçalanmasında ABD'nin oynadığı art niyetli rolü henüz unutmadık.

**Üçüncüsü:** Amerika, dinimizle mücadele ederken, kardeşlerimizi öldürürken Müslümanların kanına bulanmış ellerle yiyecek veya giyecek dağıtılmasına kanacak kadar ahmak ve budala olduğumuzu sanmasın. Biz büyük bir ümmetiz. Hayatımızı aydınlatan bir akidemiz, fikri servetimiz ve görkemli bir kültürümüz var. Kurnazlara kanmayız, münafıkları da aldanmayız. Efendimiz Ömer *RadiyAllahu* şöyle diyor: "Sinsi değilim ama sinsilere kanmam!" Amerika daha dünyada yokken ve izolasyon halindeyken biz, dünyanın efendisi ve lideriydik. Tekrar insanları iyiliğe öncülük eden bu doğal yapımıza kavuşmak için gece gündüz çalışıyoruz.

﴿ كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ ﴾ "Siz insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz." [Ali İmran 110]

ABD, planlarının deşifre olduğunu, kumpasların ifşa edildiğini, İslam'a ve Müslümanlara yaptıklarının, Allah'ın İslam ve Müslümanlara bir devlet bahşettiği gün son bulacağını biliyor. O devlet, hilekârların tuzağını başlarına geçirecek, entrikacıların entrikasını deşifre edecektir. O gün zalimler hangi döndürülüşle döndürüleceklerini bileceklerdir.